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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia dalle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal 
D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le Finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori Finalità che po­
tranno essere previste da specìfiche norme di legge

BASE GIURIDICA * . . .
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidatone, accertamento e riscossione) di cui è investila l'A­
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo- 
aalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari q terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera dì dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e 
del 2 per mille dell'irpef. «
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'atto per mille dell'irpef ò facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. 190.
L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, 
con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità 
fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DAR
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e deldue per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il 
tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettuo la scelto di esercitare ì propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale 
che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure 
per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche 
e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnalo a soggetti intermediari indi­
viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità dì trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la 
sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica dt "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad 

un orarne dell'Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell’Agenzìa in sede giudiziaria, nel rispetto 

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABLE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner 
metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Respon­
sabile dehtrattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/6/9.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enfrate.dpo@agenziaenfrafe.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni 
del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare 
di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it 
Qualora (interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali 
all'indirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta deirotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'irpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o od altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'irpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'irpef.

La presente informativa viene data in vìa generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

mailto:enfrate.dpo@agenziaenfrafe.it
mailto:entrate.updp@agenziaentrate.it
http://www.garantepnvacy.it
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FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE
Il contribuente dichiara di aver 
compilalo e allegalo i seguenti 
quadri (barrerete casale che 
interessano).

Il CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DAJ1 SS'ISBMJ EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONEparticolari

, .............. .......... , ,, -----,,
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscio continua.
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PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

MnÓNE FISICHE

20M
Agenzia
entrate

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati

Redditi (punta 1,2 e 3 CU 2022)
Altri dati

Casi particolari □

Sezione II
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale ali IRPEF

SSwbRbJT 
tiltsutwo 
_EV«MS£ 

RC4 A2B«M1£
00 ,00 ,00

,00 00

,00 

00 

,00

,00. OD

co

RC1 col 3 + RC2 col 3 + RC3col 3 + ftC4ool 10-RC4col Il-RCSwl 1-RCScol.2• RC5col 3(nportareWlRN1 col5J

RC7  Assegno del coniugo

RC1O

SetionelV RC11 Rltenu-
Ritenute per lavori 
socialmente utili e altri dati RC12
Sezione V ■ • end»
Riduzione Pressione FiscaleRCM 

_____________________________ i_____
Sezione VI
Detrazione per comparto RC15 
sicurezza e difesa

,00

,00 ,0° U0 (di Cui LS.U. 00) TOTALI 0,00

928,00

,00

,00

3 16 15
Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) U10,oo;.,;.?^ 

-

totali

Altri dati

7.O1O.00

56,00 1,00

(punto 27 CU 20221

88,00

nate 2022

,oo

,00 i
,00 J

,00

,00
-------- FET ■RSta

,00

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA Credilo d’imposta per
Sezione II 8 nacqui* dello pn»

Rmiekio precedi

,00

Prima casa e canoni 
non percepiti

Sezione III
Credito d'imposta 
incremento occupazione

Sezione IV
Credilo d'imposta 
per immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo

Codiai fiscale N rata

,00 ,00 ,00

,00
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CRII

Sezione V
Credilo d'imppsta reintegro CRI 2 
anticipazioni fóndi pensione

Sezione VI ।
Credito imposta acquisto CR13 
prima casa under 36

,00

Credilo ama 2021

Totale credito

,00 ,00 ,00

,00

,00

Credito amo 2021

00

,00

,00

Sezione VII
Credito d'imposta CR14 
erogazioni cultura (CRI4)
e scuola (CRI 5)

,00 ,00

Sezione Vili
Credito d'imposta CR16 
negoziazione e arbitrato

,00

atò
00

,00

,00?

Rata audio2020

,00

,00

Rata credito 201»

,00 00

Sezione IX
Credito d'imposta 
video sorveglianza

Sezione XI
Credito d'imposta 
euroritenuta

Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Credito anno 2021

.00 ,00 00

CR17
,00

,00

CR31
,00 DO

,00 uà

Rata 2020

,00

,00

Rato 2019

,00

,00

Credtonuruo

.00

,00

,00



ORIGINALE
PERIODO D'IMPOSTA 2021

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
a imposta del 19%, del 2ó%, 
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche 
vanno indicati 
interamente senza 
sottrarre ia franchigia 
di euro 129,11

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la tabella nelle istruzioni

Sezione II
Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione 

dal reddito complessivo

PERSONE FISICHE

2022
agenzia
Salntrate

CODICE FISCALE

IdItItIvIvInMoIpIsIoIfIiIsIsInI
REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. | 0 j 1 |
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Importo । tatalo riporto RPF 20^7 favorte >wdi» UFF 2021 importo muto W 202^ 
^00 | . 00 J „ ,00£

00

,ooy3^,00 ,ooy,oo

Sezione III A
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 

bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus



ORIGINALE
CODICE fiscale ID IT | T | V | V | N | 9 | 0 | P | 5 | 0 | F 11 | 5 | 8 | N |

Sezione III B
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
della detrazione

Altri dati

Sezione III C
Altre Spese per 
le auali spetta 
la detrazione del 50% 

e del 110%

Sezione IV
Spese per inteventì 
Analizzati al 

risparmio energetico 
e superbonus

Sezione V
Detrazioni pi 
con contram

Sezione VI
Altre detrazioni

T/U
RP51

RP52

RP53 "*

DOMANDA ACCATASTAMENTO

OOj1RP5Ò

RP65 TOTALE RATE

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Mod, N. | 0 | 1 |

T/u

,oo

,00 ,00

00

oo

,00
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codice iDENnncA'nvo del contratto

,00"

RMG TOTALE RATI

RP61

RP62 -
RP63 

RPM
tao 5»

tata RS% Rata HOT

,00

Codice fiscale

Sezione VII
Ulteriori dati

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

Cedolare secca

Acconto «dolore secca 2022

,00

,00

00

,22^

OO w

RP82 Mantenimento dai coni guida ^storte la anla)
RPM.-AÌlni.dBMmoni ' 00

RP90 Riddili prodotti in aura Compiono d'Italia
,00 '

da 730/2022



ORIGINALE
PERIODO D'IMPOSTA 2021

QUADRO RN
IRPEF

CODICE FISCALE

2022
Agenzia |
Xntrateì

sui REDDITO ,- 
COMPLESSIVO

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

21.299,00
1À7/JO1S

.00 ,oo

RN3 Onen deducibili ‘ __________
RN4 REDDITO IMPQNIMÈ (indiare arò ee il multato A negatwo]

RN5 IMPOS’A .ORDA

,00 

00 

00

,00

RN12

RNó

00

00

00

ooE

00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

00

KramBrriofiea

00

,00 00 ,00

RN8 ■ TOTALE DETRAZIONI PS? CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

. 'jCMmucnouhtonlq

00

(50% * I10% di RP60)

RNjS TOTALE ALTRE DETRAZIONI ECREDTT1 D'IMPOSTA(tomma d« righi RN23 eRNZAb .

,00

,00

RN29
,001 a

00 ,00 ,00

RN30 Credito importa ,00 00

,00 ,00

,00 ,00

d'importo
,00 ,00

£04
,00 R

,00

,00

17.078,00
4.011,oo

1.280,oo

^□,00

,00

,00

,00

,00

5,00 A
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RN33
TOTALI- ,0-0 ,00 00 3.928,00 -

1.292,oo (

,00

Determinazione 
dell'imposta

ECCFMWAD'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDÈNTE DICHIARAZIONE

-—-m—......... .. ..........—. —
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24

RN38 ACCONTI

bmai Wx***! dai

,00 ,00 (0°

,00 7
»

.00 ,00

368,00 ;

<00

,00

<oo_; !

wmwoogfanvm „ 

. I^de^em - -----------
«.eR0'*® rimborsare Trattenuta dal sostituto

nwltauta da 73Q/Ì0Ì2 2

.0° ,00

00

Ruze TRATTAMENTO 
'NTEGRATIVO

RN45 IMPOSTA A DEB11t> ~

RN4à IMPOSTA A CREDITO

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00
Residui detrazioni, Star* upRPT 2020 Wl® ,oo ; Start upRPF 2021 RN20 ' 00 StartupRPF 2022 RN21 J oc .

crediti d'imposta 
e deduzioni

8pdta*nitarteRNÌ3 ‘ .00 । CaiaRNZe cj ’ 00 Oecup RN24,«I.2 3 jo <

F^Fera..RN24,«J.3 J
,001 Mediazioni RN24, ad. 4 00 Arista* ^«4,^ 5 15 X (

Sw*AhnmoRN28 21
,00-

Cultura RN30 00 Scuota RN3O : w
"N4/ i-.- * ’pu AMa/v ,8

ytQSOMfVBgiiwim Ki'tou .00 ■' Dtduz startupRPF2020 1 00 Deduz. start qn RPF 2Ctt1 -

Deduz. ttartup Rff 2022-3 ,00 Reshfuzion» tofnrtit RP33 J1 00 QaUengercUlMtm^l ' x

tMKbVKlInRVNCtD 1 ,00 ’ Erag sparava RPF 2022 jt 00 Banlfiar aditole RPF 2M2- qo i

_____________,00 ! Recato alloggi sonat RPF 2022,’ j0 MuzBegH.lMltntno'-

Ptime erse under 36 “ ,oo:
4<> 00 amumoiAielm . . .______________________ OC

Sda,Erède; CbenJI
.00" - -

Altri dati

,001 Fondiari non impònibilt ‘

e»

00 . di cui mmobìS offessa» 1 OC

Acconto 2022
RNÒ1 Ricoleòta reddito

RN62 Acconta demi»
(0° .00

,00

,00.-1

,00.1

QUADRO RV evi uFnrsn'r- imopnirIi r
ADDIZIONALE REGIONA ‘ RV1 REDO"G IMPCNIB.IL 

E COMUNALE ALL'IRPEF • '

Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF

RV2, ADDIZIONAI REGIONAJ ALL'IRPEF DOVUIA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TPATENUTa O VERSA’A 
"V3 (di cui a1lm Srafem.le

78,00 itsil

10,oorf
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■*K£ÉDBHZADf ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod Regna stcuiaiditodaQuahsi 730/2021
DALU PRECÈDENTE DICHIARATONE .PX2.*, 5 >Aal^^ J__________________ qq

RW ' EOCEtìENZAaADMOFULE  ̂ AlEWfF RISULTANTE DA1M PRECEDENTE OOLWtAZXDNECOMltìW^ 2£oo

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CRECTTO

730/2022

,00 ,00

,00
46,00 j

IMPCNIB.IL
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Sezione ll-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF

wf AUQUOTADEU'ADDIZIpNAiÈ COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE

RV1O ADDglPNAlE COMUNALE AIL'KPEF DOVUTA ■__________________,

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

eh

E2
Qi^oo
—68,00.

RV11 RCeRL 730/3021 oF24 ‘ ,00

,00.... . -----------------------------------------------------00).-------

ECCEDENZA 31 ALDIZJONAiECOMUNAlE AL. |RFEER Su JANTE Qm Cerune dicuxndto-teQuntal 730/2021
*¥lx DALU PRECEDA DICHIARAZIONE (RX3«dJM^ ^347 2 po'

,00

l£oo 

16,oo

730/2022

risultante da 730/2022

Sezione ll-B Ag»
Acconto addizionale _ ,
comunale all'IRPEF 2022

____________________ _____________________________________ co

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO______
RV16 ADDIZÌÓnAU-COMUNALE AUIRPE- À CPEDÌ O

,00

,oo 

,oo

17.078,oqR'<3 tro.Booar ________ __________________£2M
41,00 M
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ORIGINALE
PERIODO D'IMPOSTA 2021

QUADRO RX
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE

Sezione I 
Debiti/Creditì 
ed eccedenze
risultanti dalla

PEUDNE FISICHE 

2022

RXV>EF. .. ...

RX2' Addi^órwls penala IRM 

RXS AtkfaftHeaziwfialolìPff 
RX4',&idoit*e<ecm|LC) ■' ' ~

presente dichiarazione gjy trifore

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Imposta a debito tonala a credilo Eccederntadi. 
laufeMedala nsullantedidki veramntoasatae 

presente didttoranone presente dictecnusero

,00

,00 

,00 

00

491,00 

46,oo 

2'..oc

,oo

,00 

00 

,00 

^0

,00

Mod, N.

Scredito da ulifianw 
in compensazione e e 

In dotandone
,00-y 1.491,oo

,oo ?.____________ 46 ,oo

,oo t,____________ 21 ,oo

,00 2) ,00

Impoda^ostìtutrvn dì 
capitali estera (RM Ita V)

,2© ,00 ,00

Op

■ ‘'impala sostitutivo redditi 
^rapitale (RMsez V)

Impala sanutiva 
RX# prosanti da depositi

a garanzia (RM set. VI)
, Impello sostitutiva 

RX1O rivalutazione su TER 
(RMsez.Xll) '

IRMsncVfpM)

,00 ,00 ,00

<00

,00

,00

00

jOO

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

fiscali (RM ter XHI) 
_ _ .Addizionale bonus 
RX14 e dock option

,00 ,00 ,00 ,00

,00 <00 ,00 ,00

<00 ,00 ,00 ,00 ,00

“‘‘j-LMeXa
RXlo presso

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 <.00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00
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RX20

RX25MEIITM
RX2ó WEEIRW)

,00

,00

,00

,00

,00

,00

<00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

<00

Mtafi(lM4«elM47)
Imposta sostitutivo

8,00 oc 00 <00 ,00

00 ,00 ,00 ,00

RX3S

RX36-lósso etico |RQsez XH)

RX3» «Ut (!«■»■ »»Ae^
Imposta sostitutivo

RX39 affrancamento 
(RQsatkSffl-Q 
topata lan/hà

Imposta sosfilutiws ■
RX42 dì dii ÀI quadro RQ* 

Ita XXV-rigo RQ110 -

,00 ,00 ^0

,00 

,00 

,00

,00

,00

,00

,00

00

___ ,00

,00

O0

,00

,00

,00 ,00 ,00 ,00

00 nn 00 ,00

,00 ■ co ,00



codice fiscale I p| T| l| v| vi N| 9| 0| P| 5| 0|
ORIGINALE 

F| 1| 5| 8| N| Mod. N. 1 0 1 11

Sezione II
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni

RXS1 IVA ‘ . SSs
00 1 00 ' 4 00 ■

00
RX& ,00 * ,00 3

,00 00 ’

RX53'lmpoda aostitiifadi cui olquàdroRT - ■ ,00 $ ,00 li ,00 r" 00

RX54 Altre imposte < ,00 r ,oo S
,00 1 ,00 f*

RX55 Altre imposte ’ ” 00 00 ,001:___________________ ,00^

RX56 Altre Tipo* '’
00 ■ ,00 ,00 S! ,oo

RX57 Altre-nposte fé ,00 9 .00 H
00 00

SEZIONE III
Credito IRPEF 
da ritenute riattribuite

■---------------------- ---- . <!>.------------------------------------r--------- :---------
--.Ecast^nzo ritenute -di cui compartiate ' Ritenute presònir / ---fi!

RX5S precede» àdiòreocne rei Aitai F2A ; . ■dld*èt!libl^^;', " si dite
* ' • ■ - 00 1 ,00- J ,00 4

feifriirisiró'

,00

Credito da «tilù^ara 
incomprsisiiiiòne-

,00

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi

-V-

IH
,00:"i. 4 00.-

H; NMncrtap

-, /5 00 ‘ 00- " ’ « Creato «Sunto-'

00 ’

■ -• r.-.-J-tv < ^r-s. .*

-’ì r-'-.^ ,
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ORIGINALE
PERIODO D'IMPOSTA 2021

SEZIONE I
Regime di vantaggio 
Determinazione 
del reddito

Impresa

Autonomo

Impresa familiare

SEZIONE II 
Regime forfetario 
Determinazione 
del reddito

Impresa

Autonomo
[x]

Impresa familiare

SEZIONE III
Determinazione 
dell'imposta dovuta

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2022
letizia
ntrate

IdItItIvIvInIsIoIpIsIoIfIiIsIsInI
REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. I 0 I 1 I

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)
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ORIGINALE
Mod. N. | 01 |Codice fiscale IDTTWN90P50F158N

LM41 Ritenuto contorno ■

UM2 Differanza ___ 2110J

LM43 Eccedenza dlmpostg risultonto A;0c precedente Adiiaroziane "j

IM44 Eccedanzo «t'imposto n sestante dalla precedente didilaruzion» compontata nel Mad,F24 , i. qj

MS Acconti____________________________________________________________ (jgnmpw 1______________qqI ‘ _____  233 00 i

LAMÓ Impasto a debito 5 00

IMtf Impostela creAto___________________________________________ _____________________ . __________________ Cy

IM4B Eccedenza A rimatesi» diati dirigo LM3 ,oo !

IM49 Eccedenza contributi pnvjdhnziali • OMÙlenziali A cui al rigo 4MP e LM35 (ripartire Me importo nel quadro RPL oo

SEZIONE IV
Perdite 
non compensate

___________________ £2_________________ 22_J__________ _____________------------------------------------22-X_________________ »

1M51 PERDITE RIOORUNU SENZA LIMITI DI TEMPO _____ _ . t /00|
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ORIGINALE
PERIODO D'IMPOSTA 2021

raabM fisiche 
2022
fetenzia

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri i i i
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. I 0 11 |

Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive

Imputazione 
del reddito 

dell'impresa 
familiare

feS1 .Cfodro A rifornente,, LM
RS1 IriìpOrio tdmphissivcrdà rtstelzaSre ai sensi degli articoli 86, comma 4 1________________ qq e 88, comma 2 2 <xj
RS3 Quoto costante degli importi di cui m rigo RS2 ______ ~~ _ _____* _ ~ _______qp
854 Importo coltipleftwo dp1 rateizzai* ai sensi dell'art. 8B, comma 3, leu, b), del Tuir ■ . ________ _________ qo
RS5 , Quota costante detfimjxxftdi cui al rigo RS4,. —

 . • ■ ,00 ì-.. T______________________,00 ,_______________________ ,00 /S'?_____________________ ,00 gj|<?___________________  ,00 
Perdile pregresse non__________________' TS35ÙJ5T5 ■ Eccedenza 2017 ■ Eccedenza 2018 ' Eccedenze 201» ’ Eccedenza 2020

compensate nell'anno " „„ l, „ * -,
ex contribuenti minimi 30 30 , 00 , 00 00
e fuoriusciti dal RS8 Lavoro autonomo Perdita ^pormb
regime di vantaggio a* “r™ l1"’111 dì tempo

illSM ,00

ESGGm-------------------- ---------nSFSTìs-------- ---------------- --r-;ss^n-r -
Oc 30 ,00 • ,00 u ,00

RS9 Impresa Perdite riportateli

,00

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/2006) 
non compensate 
nell'anno

RS1I PERDITE «PORTABILI SENZA UMIT1 DI TEMPO 

....................   .00

Perdite d'impresa 
non compensate

K10 PERDITE UTldZZABIJ
10,2 IN MISURA LIMITATA |d> cui miai», al potaselo parwdo )

PÈRDITE UTIUZZABU IN MISURA PIENA 

|AFT 84, COMMA 2} >a cu <«l4hve d poterla dm tao i gg

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate all'estero

... DATI DEI SOGGETTO RESIDENTE E OHI'IMPRÈSA ESTERA PARlEapATA .

Trapanò» Cólto (nule Denominazione ddITmpraa salerà partecipalo oMmalnM Unii d imbuiti

—.________________________ - ____________ _____ _______ ,00

Crediti per le imposte pagate AU'Esrao

Salda stillilo Impana donilo Suimddih Sugl, utili d itnbulH Salda finale

, ,00 pìj7 .00^’ ,00^? .00^’'° .00
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ORIGINALE
Codice fiscale |DTTWN90P50F158N| Mod. N. | 01 |

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR

00

00

“3

Cadu» furala
|2

W8A3QNEIM AUMB^TQ (<5 imbonì raro)

,00®'

,00

00

00

00

00

00

,00

JC 22.

oc

,00
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RS24

Ammortamento 
dei terreni RS25

Spese di rappresentanza 
perle imprese eMa
di nuova costituzione i»
DM dal 9/11/08 art. 1 c. 3

Prezzi 
di trasferimento

Consorzi di imprese

Estremi identificativi 
rapporti finanziari

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE)

Ritenute regime
di vantaggio BUn
e regime forfetario "‘HRk
Casi particolari

'CodkelÌMila

,00

CREDITO D'IMPOSTA

ElrooiMaak* nn____ 1 lwwiii mxiqimiivi

00

22.

00

J0 *•



ORIGINALE
Mod. N. | 01 |Codice fiscale |DTTWN9OP5OF158N|

Canone Rai Numero abtionamento

Comune Fronde Cedue Comune

RS41

Ma versamento

Prospetto dei crediti Vbforo di bilancio Volare fiscale

Dati di bilancio

RS49 l^lT MKizf O

,00i 00

30

,00

00

,00‘

,00’

,00
1 ----- -,-------l-J-l ■■hecn \ «mmonrore wtnpionivo <

, >> mutanti a fineeMicìzia'

R$33^^ndiri MdhtfùùlMDltin blindo -
,00 ,001

,00

;00 ‘

,00,J

____ ,00

___ 00

,00 i

RS102 Altri credili'cbngtreuM’diivàcftodaniè ,

RSios.;tàAdtiKMiitiitivr 

RS106' 
RS107

USI .fàfidl prischi entri
RSKW/TnXtattientoi’fiwMpf

Saldo immote 30 ?

,00 i 

,00 j 

,00 

,00 

,00 :

,00 ■ 

00 I 

00 !

A
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USUI Debiti verso fornitori 

RStUc Addebiti .

DO » 

00 

00 
,ooJ 

,00 
,00 I 

,00'

Minusvalenze e 
differenze negative RSII t

■Atàanfcf di produzióne 
"K

30) ‘

,00 I

,00 !

,00 ;

£0
starar Minusvalenze/Altri Mali

u00

Dividendi 

_____________ SU­



ORIGINALE
Mod. N.|DTTWN90P50F158n|Codice fiscale

Variazione dei criteri 
di valutazione Rai 20

Comunicazione 
(Art. 4 DM 
4 Agosto 2016)

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
ai fini tributari

Patent box

Grandfathering 
(Patent box)

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU)

Sezione I 
Dati ZFU

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS14Q

RST47

RS148
,00

tata* ZFU

RS^O

RS2B1

RS283

RS134

RS334 DiFeranza

3Stampar2pao?Ni9 ■

27

Fondi Pera RN24,<ìol.3 " 

Sismo Abruzzo RN28

00 Star wo UFF 202'RNJO

00 • Cosa RN24, col 1

00 Mediazioni RN24, col. 4

OC
oc *bcaip‘l?N24.WÌ7

00 Scuola RN30
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RS284

JWb/OiaieRHhpew

RS305 Imposta lorde

,00

,oo

,00 ■

tadiledtcuiutiUiJ»^- '

■■

,00

ttadM^tod

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 

,00 

,00

,00

,00

,00

,00

,00

OC Cultura UN30

JAdeotorwstasnRNSQ
,00* Deduz start upRPF 2020 J 00 W start WÙ02! 32 ,óo»

^Deduz. start upRPf 2022:j
,00

Restituzione somme RP33 ' Jó 37 ,°°i

iti—'<■
,00 Erog, spanne RFF 2022 40 ,00 j

jfelpFy'w 4
,00

03 tMUBveànkpròO 43 ,001

Mma«soundar36 “
00

Mfcutaht» acquisti ' r '4& 
djRooiihvi orotoone_____________________ eSSÌMB!»" 46

,00



ORIGINALE
Mod. N. | 01 |Codice fiscale |DTTWN90P50F158N|

Aiuti di Stato

Assenza. 
Impreso Unica

Zone economiche 
speciali (ZES)

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, arti 
e professioni - 
Obblighi informativi

CediceftMOle

,00

IMPRESA UNICA

Acconti soggetti ISA

cosnamAMUtós

,oo

,00RSiSl brevetti industriali

,00,

00

00

Numero di riferimento 
del meccanismo

Dati relativi all'opzione 
'Patentbox*

00

,00

An
no

 2
02

2:
00

03
38
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beni dì tirai (canoni di leasing, canoni retativi a boni immobili, idtdtieSl ■

BASE GIURIDICA

DATI DEL PROGETTO .....

dàoopyrtght

'---------------------------



ORIGINALE

RIEPILOGO DICHIARAZIONE REDDITI PERSONE FISICHE 2022 - REDDITI 2021

Contribuente

DOTTORE VIVIANA 
VI* L. COTOGNO, 23 
98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 
C.F. : DTTWN90P50F158N

ME
P.I. 03617740836
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TIPO REDDITO REDDITI (col.1) PERDITE (col.2) RITENUTE (col.3)

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo

1 RA • Reddito dominicele RA23 col.11

2 RA ■ Reddito egrerlo RA23col.12

3 RB - Fabbricati RB10 col.13+18

4

RC - Lavoro dipendente

»

RC5 col.5 68,00

5 RC9 17.010,00

6
RC10 col.1 + RC10 

COÌ.6 + RC11 3.928,00

7 RE - Lavoro autonomo
RE25 

se positivo
RE25 

se negativo
RE26

8
RF • Imprese in 
contabilità ordinaria

RF101 RF102COÌ.6

9
RG - Impresa In contabilità 
semplificata RG36 RG37 col.6

10 RS - Imprese consorziate
RS33 + RS40 

- LM41

11 RH • Partecipazione
RH14

RH17 se positivo
RH18 col.1

RH17 
se negativo RH19

12
RT - Plusvalenze di natura 
finanziarla RT66+RT87 RT104

13

db

RL - Altri redditi

RL3 col .2 RL3 col.3

14 RL4 col .2 RL4 col.5

15 RL19 RL20

16 RL22 col.2 RL23 col.2

17 RL30 + RL32 col.1 RL31

18 RD • Allevamento RD18 RD19

19
RM -Tassazione separata 
e plgnoram. presso terzi

RM15 COl.1
RM15COI.2 + 
RM23 col.3

20

«

LC - Locazione cedolare

LC1 col.5, In 
valore assoluto, se 
se minore di zero

30 TOTALE REDDITI

17.078,00
TOTALE 
PERDITE

TOTALE 
RITENUTE

Riportare nel rigo 
RN33 col. 4 3.928,00

31 DIFFERENZA (punto 30 col. 1 - punto 30 cd. 2) 17.078,00

32 REDDITO MINIMO (RFSS col. 3 * RG26 Cd. 3 » RH7 col. 1)
Riportare nel rigo RN1 cd. 4

33

REDDITO COMPLESSIVO
Se non compilato il punto 32, riportare il punto 31 - RS37 cd. 16
Se compilato II punto 32, riportare II maggiore tra i punti 31 e 32 
diminuito deiragev. Campione d'Italia e diminuito del rigo RS37 cd. 16.
Riportare nel rigo RN1 cd. 5

17.078,00 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali 21.299,00

$

34 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 30 col t -punto 32)

35

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI
- Se R punto 34 à maggiore o uguale al punto 30 cd. 2, il residuo perdite compensabili è uguale a zero e pertanto non deve essere compilata la cd. 3 dei rigo RN1 
- Se il punto 34 6 minore dd punto 30 cd. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 - punto 34
Riportare nel rigo RN1 cd. 3 nei limiti dall'importo da indicare nel rigo RN1 cd. 2



LETTERA D’IMPEGNO ALLA TRASMISSIONE TELEMATICA

Dati dell’Intermediario

Cognome e Nome / Denominazione

IMBESI DOMENICO

Codice Fiscale

MBSDNC58R18A638M
Num. Iscrizione all’albo C.A.F.

Si impegna a presentare in via telematica il modello

Redditi - Persone fisiche 2022
*

La dichiarazione è stata predisposta dal 
soggetto che la trasmette.

Ricezione avviso telematico | |

Dati del contribuente

Cognome e Nome / denominazione
DOTTORE VIVIANA

•

Codice Fiscale

DTTWN90P50F158N

Dati del dichiarante se diverso dal contribuente

Cognome e Nome
*

In qualità di Codice Fiscale

Luogo e data dell’impegno

Firma dell’intermediario

IMBESI DOMENICO

Luogo 

BARCELLONA POZZO DI GOTTO
Data

03/08/2022

Il sottoscritto conferisce specifico incarico all’Intermediario per la presentazione in via telematica dell iaraziqpe/comunicàz. 
Il sottoscritto si Impegna a comunicare tempestivamente all'intermediario eventuali cambiamenti di indirjzzaral-fihedi consentire 
l’effettuazione nel termini previsti delle comunicazioni di legge, con esonero di responsabilità In caso di rnaifcata comunicazione
delle variazioni intervenute.

x .. _ DOTTORE VIVIANAFirma de contribuente_________________

Il sottoscritto acquisite le informazioni di cui agli articoli 13 e 14 del GDPR (Reg.UE 679/2016), acconsente al trattamento dei 
propri dati personali, dichiarando di avere avuto, In particolare, conoscenza che i dati medesimi rientrano nel novero del dati 
“particolari” di cui agli articoli 9 e 10 del GDPR citato, vale a dire i dati “idonei a rivelare l'origine razziale ed etnica, le convinzioni 
religiose, filosofiche o di altro genere, le opinioni politiche, l’adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a 
carattere religioso, filosofico, politico o sindacale, nonché I dati personali idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale”.

I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte del titolare del trattamento, anche con l’ausilio di mezzi elettronici e/o 
automatizzati esclusivamente per l'evasione della Sua richiesta.
Il conferimento del dati è facoltativo; l’eventuale mancato conferimento dei dati e del consenso al loro trattamento comporterà 
l’Impossibilità per il titolare di evadere l’ordine. Ai sensi dell'art.15 del GDPR (Reg.UE 679/2016), è garantito comunque II diritto di 
accedere al propri dati chiedendone la correzione, l’integrazione e, ricorrendone gli estremi, la cancellazione in blocco.

Firma del contribuente
DOTTORE VIVIANA


